
KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt : Název objektu : 14/18 - Prostory pro týmovou práci a samostudium studentů ESF MU
  
Stavba : Název stavby : 730 - ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ
  
Projektant : Počet měrných jednotek : 3
Objednatel : 14 887
Počet listů :
Zpracovatel projektu : Zhotovitel :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy

Dodávka celkem 0
Z Montáž celkem 0
R HSV celkem 0
N PSV celkem 44 662
ZRN celkem 44 662

HZS 0
RN II.a III.hlavy 44 662
ZRN+VRN+HZS 44 662
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno :
Datum : Datum : 11.01.2018 Datum :

Podpis: Podpis :

Základ pro DPH 15 %  činí : 0 Kč
DPH 15 %  činí : 0 Kč
Základ pro DPH 21 %  činí : 44 662 Kč
DPH 21 %  činí : 9 379 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 54 042 Kč

Poznámka :
ROZPOČET JE POUZE ORIENTAČNÍ A V ŽÁDNÉM PŘÍPADĚ SAMOSTATNĚ (BEZ VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE) NESLOUŽÍ JAKO 
PODKLAD PRO VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ. KONKRÉTNÍ MATERIÁLY A VÝROBKY UVEDENÉ V PROJEKTOVÉ DOKUMENTACI URČUJÍ 
SPECFIKACI POŽADOVANÝCH FYZIKÁLNÍCH, TECHNICKÝCH, ESTETICKÝCH A  KVALITATIVNÍCH VLASTNOSTÍ ( VIZ. TECHNICKÉ 
LISTY VÝROBKŮ ), JEŽ MUSÍ SPLŇOVAT PŘÍPADNÉ ALTERNATIVY. ZMĚNY V PROJEKTOVÉM ŘEŠENÍ  JSOU AKCEPTOVATELNÉ 
ZA PŘEDPOKLADU, ŽE BUDOU TYTO VLASTNOSTI DODRŽENY BEZ VYVOLÁNÍ ZÁSADNÍ ZMĚNY  V PROJEKTOVÉM ŘEŠENÍ ( 
BOD 6§ 48 ZÁKONA Č.40 2004 SB.). ZÁMĚNY JE NUTNO KONZULTOVAT S PROJEKTANTEM, AUTOREM ARCHITEKTONICKÉHO 
NÁVRHU A INVESTOREM.



14/18 - Prostory pro týmovou práci a samostudium studentů ESF MU
730 - ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
735 Otopná tělesa 0 8 574 0 0 0
783 Nátěry 0 2 668 0 0 0
M23 Montáže potrubí 0 33 420 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 44 662 0 0 0

Stavba :
Objekt :



14/18 - Prostory pro týmovou práci a samostudium studentů ESF MU
730 - ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 735 Otopná tělesa
1 735110911 Přetěsnění růžice radiátorové otopných těles litinových článkových kus 3,000 92,20 276,60
2 735111810 Demontáž otopného tělesa litinového článkového m2 10,455 25,80 269,74
3 735117110 Odpojení a připojení otopného tělesa litinového po nátěru m2 10,455 45,40 474,66
4 735118110 Zkoušky těsnosti otopných těles litinových článkových vodou m2 10,455 42,80 447,47
5 735119140 Montáž otopného tělesa litinového článkového m2 10,455 232,90 2 434,97
6 735191902 Vyzkoušení otopných těles litinových po opravě tlakem m2 10,455 42,20 441,20
7 735191904 Vyčištění otopných těles litinových proplachem vodou m2 10,455 9,80 102,46
8 735191905 Odvzdušnění otopných těles kus 3,000 19,60 58,80
9 735192911 Zpětná montáž otopných těles článkových litinových m2 10,455 19,60 204,92
10 734209113 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2   kus 6,00 60,90 365,40
11 422-1 Termostatický regulační ventil s přednastavením přímý, DN 15, M 30x1,5   kus 3,00 289,00 867,00
12 422-2 Uzavírací a regulační šroubení, DN 15, přímé   kus 3,00 189,60 568,80
13 vlastní cena Termostatická hlavice M 30x1,5 kus 3,00 398,00 1 194,00
14 vlastní cena Montáž termostatické hlavice kus 3,00 18,00 54,00
15 735890802 Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m t 0,399 1 137,30 453,78
16 998735102 Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m t 0,399 902,70 360,18

Celkem za 735 Otopná tělesa 8 573,98
Díl: 783 Nátěry
17 783325173 Nátěry syntetické litinových radiátorů 2x antikorozní a 1x email m2 10,455 143,20 1 497,16
18 783425413 Nátěry syntetické potrubí do DN 50 2x antikorozní, 1x základní, 1x email m 10,000 51,80 518,00
19 783601345 Odmaštění litinových otopných těles odmašťovačem vodou ředitelným před provedením nátěru m2 10,455 15,00 156,83
20 783601441 Ometením litinových otopných těles před provedením nátěru m2 10,455 12,10 126,51
21 783601713 Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí do DN 50 mm m 10,000 37,00 370,00

Celkem za 783 Nátěry 2 668,49
Díl: M23 Montáže potrubí
22 HZS-1 Topná zkouška hod 24,00 390,00 9 360,00
23 HZS-2 Vypracování dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS) hod 8,00 570,00 4 560,00

24 HZS-3 Vypuštění topného sytému před demontáži těles, zaslepení potrubí po demontáži těles a napuštění topného sytému upravenou 
vodou hod 20,00 390,00 7 800,00

25 HZS-4 Vypuštění a napuštění topného sytému upravenou vodou po zpětné montáži těles hod 20,00 390,00 7 800,00
26 HZS-4 Proplach topného systému 2x hod 10,00 390,00 3 900,00

Celkem za M23 Montáže potrubí 33 420,00

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt :



1

dodávka montáž
Název Mj Počet cena m/ks cena celkem cena m/ks cena celkem

Elektromontáže
Rozváděč
Doplnění patrovéhých rozváděčů vč. montáží a zapojení dle přísl. výkresů kpl 1,00 4 840,00 4 840,00 3 168,00 3 168,00
Rozváděč - celkem 4 840,00 3 168,00

Kabely
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC
CYKY-J 3x1.5 , pevně m 320,00 11,62 3 717,12 16,50 5 280,00
CYKY-O 3x1.5 , pevně m 230,00 11,62 2 671,68 16,50 3 795,00
CYKY-J 3x2.5 , pevně m 240,00 19,00 4 559,28 16,50 3 960,00
CYY 6 (H07V-U) m 50,00 14,46 722,98 16,50 825,00
CYY4 (H07V-U) m 50,00 9,08 453,75 14,30 715,00

TRUBKY
VČETNĚ SPOJEK
A SPOJOVACÍHO MAT.
trubka ohebná 25mm m 400,00 10,87 4 346,32 23,80 9 520,00
Podružný materiál kpl 1,00 429,00 0,00 0,00 0,00

Kabely - celkem 16 471,13 24 095,00

Osvětlení  

A -  Svítidlo LED panel vestavný čtverec modul 600, LED 52W, 5800lm, 3800K, opálový kryt, 
driver 1050mA,IP20 ks 38,00 2 428,80 92 294,40 275,00 10 450,00
Recyklační poplatek ze svítidla ks 38,00 7,70 292,60 0,00 0,00
Recyklační poplatek ze světelného zdroje ks 38,00 2,20 83,60 0,00 0,00

0,00



2

N Svítidlo nouzové s piktogramem LED 2W, modul 1h. IP20 ks 17,00 1 535,49 26 103,33 275,00 4 675,00
Recyklační poplatek ze svítidla ks 17,00 7,70 130,90 0,00 0,00

Osvětlení - celkem 118 904,83 15 125,00

Přístroje standard Tango, barva bílá
Vypínač  č.6  pod omítku  vč. krabice, rámečku a osazení (s doutnavkou) ks 24,00 227,17 5 452,13 125,40 3 009,60
Vypínač  č.7  pod omítku  vč. krabice, rámečku a osazení (s doutnavkou) ks 2,00 273,77 547,54 125,40 250,80
Ovladač žaluziový kolébkový dělený s potiskem, přístroj řazení 1+1 s blokováním, krabice a 
zapojení a osazení ks 3,00 251,32 753,95 171,60 514,80
Zásuvka dvojnásobná  s rámečkem vč. krabice a osazaní ks 22,00 278,52 6 127,44 278,30 6 122,60

0,00 0,00
KRABICE 0,00 0,00
KU 68-1902 KRABICE ODBOČNÁ ks 50,00 8,47 423,50 59,40 2 970,00
KPR 68 krabice univezální ks 50,00 20,01 1 000,62 59,40 2 970,00
SVORKOVNICE KRABICOVÁ 0,00 0,00
273-102 4x1-2,5mm2 ks 30,00 6,60 198,00 6,60 198,00
273-103 8x1-2,5mm2 ks 30,00 6,60 198,00 6,60 198,00
273-104 3x1-2,5mm2 ks 30,00 6,60 198,00 6,60 198,00
273-105 5x1-2,5mm2 ks 30,00 6,60 198,00 6,60 198,00
Celkem: 15 097,17 16 629,80

Demontáže
Demontáž osvětlení vč. přístrojů (bude 
odevzdáno investorovi nebo zlikvidováno) kpl 1,00 0,00 0,00 14 850,00 14 850,00
Vysekání otvorů kpl 1,00 0,00 0,00 4 950,00 4 950,00
Celkem: 0,00 0,00 19 800,00

0,00
Přístroje - celkem 0,00
HZS 0,00
Revize a prohlídky zařízení kpl 1,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00
Doprava materiálu kpl 1,00 0,00 0,00 2 750,00 2 750,00



3

Práce předem neměřitelné kpl 1,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00
Podružný materiál kpl 1,00 385,00 385,00 0,00 0,00
Pomocné stavební přípomoci (sekání drážek, průrazy, sekání kapes, sekání otvorů pro 
rozváděče, apod.) kpl 1,00 0,00 0,00 13 750,00 13 750,00
Dokumentace dle skutečného provedení kpl 1,00 0,00 0,00 2 750,00 2 750,00
Koordinace s ostatními profesemi kpl 1,00 0,00 0,00 2 750,00 2 750,00
Dohledání napojovacích bodů kpl 1,00 0,00 0,00 3 300,00 3 300,00
Požární ucpávky m2 1,00 3 850,00 3 850,00 2 750,00 2 750,00

HZS - celkem 4 235,00 39 050,00

Elektromontáže - celkem 159 548,13 117 867,80
277 415,93



Stránka 1

EPS
No. Popis položky J.c. mj. Počet Celkem

101
Demontáž stávajícího hlásiče včetně patice, repase k 
dalšímu použití 495 Kč ks 2 990 Kč

102 Montáž nového hlásiče včetně patice na podhled 297 Kč ks 3 891 Kč

103 Dodávka nového hlásiče EPS včetně patice, popis štítkem 1 247 Kč ks 3 3 742 Kč
104 Kabel (2x0,8) - dodávka, montáž (propojení hlásičů) 23 Kč m 20 451 Kč
105 Trubka instalační nad podhled 43 Kč m 5 217 Kč

106
SW - odebrání starých čidel, načtení nových čidel, 
doprogramování 1 430 Kč kpl 1 1 430 Kč

107
Zajištění funkce EPS během stavebních prací náhradním 
způsobem 1 100 Kč případ 1 1 100 Kč

108 WIFI access point - demontáž, montáž 1 100 Kč ks 2 2 200 Kč
109 Drobný spotřební materiál 110 Kč ks 2 220 Kč

CELKEM 11 241 Kč



Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná 
se o tyto údaje : 
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 16

Stavba: 2018/002 PaK

Zadavatel Masarykova univerzita IČO: 00216224

Žerotínovo náměstí 617/9 DIČ: CZ00216224
60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne 14.05.2018

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

31 500,00

1 501 889,35

1 501 889,35

39 000,00

1 501 889,00

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

-0,35

462 477,45

288 657,00

Prostory pro týmovou práci a samostudium studentů ESF

Celkem

680 254,90



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 16

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

00 0 70 500 70 500 5

0b 0 70 500 70 500 5

1 0 1 431 389 1 431 389 95

1b 0 1 431 389 1 431 389 95

0 1 501 889 0 1 501 889 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

61 HSV 176 619,88 12

64 HSV 655,20 0

94 HSV 41 958,10 3

95 HSV 36 294,74 2

96 HSV 403 206,00 27

99 HSV 5 080,01 0

730 PSV 44 662,00 3

767 PSV 214 320,00 14

784 PSV 68 645,45 5

799 PSV 134 850,00 9

M21 MON 277 416,00 18

M22 MON 11 241,00 1

D96 PSU 16 440,97 1

VN VN 39 000,00 3

ON ON 31 500,00 2

Cena celkem 1 501 889,35 100

Ostatní náklady

Ostatní výrobky

Elektromontáže

Montáž sdělovací a zabezp. techniky

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Ústřední vytápění

Konstrukce zámečnické

Malby

Celkem za stavbu

Úpravy povrchů vnitřní

Výplně otvorů

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Vedlejší a ostatní náklady

VN+ON

Prostory pro týmovou práci a samostu   

stavební část+profese



Stránka 4 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 2018/002 PaK

O: 00

R: 0b

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: VN Vedlejší náklady 39 000,00
1 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 30 000,00 30 000,00 RTS 17/ II Indiv

2 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS 17/ II Indiv

3 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 4 000,00 4 000,00 RTS 17/ II Indiv

Díl: ON Ostatní náklady 31 500,00
4 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00 RTS 17/ II Indiv

5 004111a Stavební pasport Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní Indiv
6 004111b Technologický  pasport Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní Indiv

Celkem 70 500,00

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Soupis vedlejších a ostatních nákladů
Prostory pro týmovou práci a samostudium studentů ESF

Vedlejší a ostatní náklady

VN+ON

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušeného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušeného provozu v objektech v 
nichž se stavební práce provádí.



Stránka 7 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 2018/002 PaK

O: 1

R: 1b

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 176 619,88
1 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 127,09200 41,20 5 236,19 801-1 RTS 17/ II Indiv

(6,6+5,94+5,96)*2,16 39,96
(,9*12+1,7*2)*2,02*3 86,05
,6*,6*3 1,08

2 612445204R00 Omítky a stěrky sádrové ze suchých směsí stěrka sádrová, tloušťky 4 mm m2 666,27180 184,00 122 594,01 801-1 RTS 17/ II Indiv

4038 : 2,75*(29,75*2+2,04+2,37+11,85*2-6,73)-(,8*12+1,6*2)*2,02 196,56
4036 : 3,18*6,73-5,7*2,16+,22*(5,96+2,16*2)+,2*2,16 11,78
4039 : 2,75*(30,0*2+2,07+2,36+11,87*2-6,67)-(,8*12+1,6*2)*2,02 198,27
4037 : 6,67*3,18-5,7*2,16+,22*(5,94+2,16*2)+,2*2,16 11,59
5046 : 2,75*(30,75*2+2,07+2,34-6,69)-(,8*12+1,6*2)*2,02 137
5045 : 6,69*3,18-5,7*2,16+,22*(6,6+2,16*2)+,9*2,16 13,31
4037 : 3,28*(4,8+5,11) 32,5
4036 : 3,28*(4,805+5,13) 32,59
5045 : 3,28*(4,845+5,115) 32,67

3 612481211RT2 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 103,76040 210,00 21 789,68 801-1 RTS 17/ II Indiv

4037 : 3,28*(4,8+5,11) 32,5
4036 : 3,28*(4,805+5,13) 32,59
5045 : 3,28*(4,845+5,115) 32,67
Mezisoučet 97,76
6 6

4 612 sešití trhlin  kompl.dod+mtz ( dle pozn.1 vč.104) m 36,00000 750,00 27 000,00 Vlastní Indiv

Díl: 64 Výplně otvorů 655,20
5 64899 Osazení krytky spojovací  parapet.desek ks 6,00000 50,00 300,00 Vlastní Indiv

2*3 6
6 60775459R spojka pro parapet rovná kus 6,00000 59,20 355,20 SPCM RTS 17/ II Indiv

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 41 958,10
7 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 348,20000 120,50 41 958,10 800-3 RTS 17/ II Indiv

32,41+68,74+32,3+32,02+91,38+91,35 348,2

Položkový soupis prací a dodávek
Prostory pro týmovou práci a samostudium studentů ESF

Prostory pro týmovou práci a samostudium studentů ESF

stavební část+profese

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně 
pozdějšího odkrytí,

s penetrací podkladu



Stránka 8 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 36 294,74
8 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 400,43000 85,00 34 036,55 801-1 RTS 17/ II Indiv

(32,41+68,74+32,3+32,02+91,38+91,35)*1,15 400,43
9 771578011R00 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 49,96000 45,20 2 258,19 800-771 RTS 17/ II Indiv

kolem oken : 6,6*2+5,94*2+5,96*2+2,16*6 49,96

Díl: 96 Bourání konstrukcí 403 206,00
10 767581801R00 Demontáž podhledů kazet m2 348,20000 189,00 65 809,80 800-767 RTS 17/ II Indiv

b : 32,41+68,74+32,3+32,02+91,38+91,35 348,2
11 960 1 ochrana podlahy před poškozením - zřízení + odstranění m2 348,20000 105,00 36 561,00 Vlastní Indiv

32,41+68,74+32,3+32,02+91,38+91,35 348,2
12 960 2 demontáž+úschova+zpětná montáž hasicích přístrojů s držáky soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní Indiv
13 960 3 demontáž+úschova+zpětná montáž tabulek orientačního systému,rozvrhů výuky a nástěnek soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní Indiv

14 960 4 demontáž+úschova+zpětná montáž koncových prvků na podhledu soubor 1,00000 3 500,00 3 500,00 Vlastní Indiv
15 960 a demontáž světel ks 57,00000 120,00 6 840,00 Vlastní Indiv

a : 17+22+18 57
16 960 c demontáž  skříněk - přemístění v rámci budovy dle pokynů investora nebo zpětná montáž m2 61,80000 4 500,00 278 100,00 Vlastní Indiv

c 4038 : (4,6*2+7,7)*2,0 33,8
4039 : (7,0+7,0)*2,0 28

17 960 e demontáž  nástěnných vitrin vč.likvidace ks 4,00000 850,00 3 400,00 Vlastní Indiv
5045 : 1 1
4037,4036 : 2+1 3

18 974081 odstranění silikonové spáry okolo oken m 49,96000 120,00 5 995,20 Vlastní Indiv
kolem oken : 6,6*2+5,94*2+5,96*2+2,16*6 49,96

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 5 080,01
19 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů
 výšky do 25 m,  

t 3,38667 1 500,00 5 080,01 801-4 RTS 17/ II Indiv

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
1,2,3,7,8,9,11,12,13,14, : 
Součet: : 3,38667 3,39

Díl: 730 Ústřední vytápění 44 662,00
20 730 Vytápění (dle samostatného rozpočtu) soubor 1,00000 44 662,00 44 662,00 Vlastní Indiv

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 214 320,00
21 poznámka výrobky nacenit kompletně vč. povrch.úprav,kování, kotvení ,zárubní a veškerých  prvků dle 

výpisu
0,00000 0,00 0,00 Vlastní Kalkul

zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

vč. dodávky a montáže silikonu.

oborů 801, 803, 811 a 812



Stránka 9 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

22 Z 201 Z 201  rastrový podhled   - kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků m2 376,00000 570,00 214 320,00 Vlastní Indiv

Díl: 784 Malby 68 645,45
23 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 755,83980 28,60 21 617,02 800-784 RTS 17/ II Indiv

4037 : 3,28*(4,8+5,11) 32,5
4036 : 3,28*(4,805+5,13) 32,59
5045 : 3,28*(4,845+5,115) 32,67

4038 : 2,75*(29,75*2+2,04+2,37+11,85*2-6,73) 222,42
4036 : 3,18*6,73-(5,7*2,16-4,0)+,22*(5,96+2,16*2)+,2*2,16 15,78
4039 : 2,75*(30,0*2+2,07+2,36+11,87*2-6,67) 224,13
4037 : 6,67*3,18-(5,7*2,16-4,0)+,22*(5,94+2,16*2)+,2*2,16 15,59
5046 : 2,75*(30,75*2+2,07+2,34-6,69) 162,85
5045 : 6,69*3,18-(5,7*2,16-4,0)+,22*(6,6+2,16*2)+,9*2,16 17,31

24 784442001RT2 Malby z malířských směsí disperzních, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, dvojnásobné + 1x 
penetrace

m2 645,99490 72,80 47 028,43 800-784 RTS 17/ II Indiv

4038 : 2,7*(29,75*2+2,04+2,37+11,85*2-6,73) 218,38
4036 : 3,13*6,73-(5,7*2,16-4,0)+,22*(5,96+2,16*2)+,2*2,16 15,45
4039 : 2,7*(30,0*2+2,07+2,36+11,87*2-6,67) 220,05
4037 : 6,67*3,13-(5,7*2,16-4,0)+,22*(5,94+2,16*2)+,2*2,16 15,25
5046 : 2,7*(30,75*2+2,07+2,34-6,69) 159,89
5045 : 6,69*3,13-(5,7*2,16-4,0)+,22*(6,6+2,16*2)+,9*2,16 16,97

Díl: 799 Ostatní výrobky 134 850,00
25 poznámka výrobky nacenit kompletně vč. povrch.úprav,kování, kotvení ,zárubní a veškerých  prvků dle 

výpisu
0,00000 0,00 0,00 Vlastní Kalkul

26 O 401 O 401  tapeta  - kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků m2 93,00000 1 450,00 134 850,00 Vlastní Indiv

Díl: M21 Elektromontáže 277 416,00
27 210 Elektroinstalace -silnoproud  (dle samostatného rozpočtu) soubor 1,00000 277 416,00 277 416,00 Vlastní Indiv

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 11 241,00
28 220 Elektroinstalace -slaboproud  (dle samostatného rozpočtu) soubor 1,00000 11 241,00 11 241,00 Vlastní Indiv

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 16 440,97
29 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 5,47496 289,50 1 585,00 801-3 RTS 17/ II Indiv

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
10,15,16,17,18, : 
Součet: : 5,47496 5,47

30 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t 12,75666 178,00 2 270,69 801-3 RTS 17/ II Indiv
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
10,15,16,17,18, : 
Součet: : 12,75666 12,76

31 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 5,47496 194,50 1 064,88 801-3 RTS 17/ II Indiv

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

vč.přesunu hmot

vč.přesunu hmot

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.



Stránka 10 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

10,15,16,17,18, : 
Součet: : 5,47496 5,47

32 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 76,64944 15,60 1 195,73 801-3 RTS 17/ II Indiv
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
10,15,16,17,18, : 
Součet: : 76,64944 76,65

33 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 5,47496 257,00 1 407,06 801-3 RTS 17/ II Indiv

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
10,15,16,17,18, : 
Součet: : 5,47496 5,47

34 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 43,79968 28,60 1 252,67 801-3 RTS 17/ II Indiv

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
10,15,16,17,18, : 
Součet: : 43,79968 43,8

35 979990181R0x Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina,kazety podhledu.. t 5,47496 1 400,00 7 664,94 Vlastní Indiv

Celkem 1 431 389,35

801.35 budovy poslucháren a pedagogických pracoven  vysokých škol
 m3 svislá nosná konstrukce monolitická betonová tyčová

rekonstrukce a modernizace objektu prostá

JKSO:

Včetně případného složení na staveništní deponii.


	D 1_4_1 UT_Vykaz
	Krycí list
	Rekapitulace
	Položky

	D 1_4_5 SLN Vykaz
	Rozpočet_

	D 1_4_6 SLP Vykaz
	Vykaz

	D.1.1 ASR a Celkovy Vykaz
	Pokyny pro vyplnění
	Stavba
	00 0b Naklady
	1 1b Pol




